× Ludwik Dépret napisał obecnie powieść p. t. „Romans lalki“—utworowi temu można to tylko zarzucić, że autor marnuje talent na błażostki.

ELDORADO
(przy ulicy Długiej).
Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyktando
Anastazego Trapszo
Wtorek, 31 Sierpnia (12 Września).
1876 r. drugi raz Podróż na Księżyc
czyli Walka z żywiołami, dzieło sceniczne
z tańcami i śpiewami w 10 ciu obrazach,
przerobione z angielskiego.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

TIVOLI
(Teatr z Poznania).
Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyktando
K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczezo
Wtorek, 31 Sierp. (12 Września) 1876 r.
Emigracja chłopska, obraz dramatyczny
ludowy, w 5 aktach (6 odsłonach) Wł. L.
Anczyca.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

TEATR WIELKI

Dzisiaj we Wtorek dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1876 roku.

DRAGONI VILLARSA

Opera w 3-ach aktach, libretto pp. Lockroy i Cormon. Muzyka MAILLARTA.

Występ czwary panny Matuszyniekiej.

| | | | |
|--|--------------------|--|-------------------|
| Thibaut, kolonista | Pan Kozieradzki. | Porucznik | Pan Borawski. |
| Pani Thibaut, jego żona | Pani Szlezygier. | Żołnierz | Pan Ruzzkowski. |
| Silwan, chłopiec folwarczny | Pan Filleborn. | Wieśniaczka | Panna Pausebach. |
| Róża Friquet, biedne dziewczę wiejskie | P-an Matuszynieka. | Wieśniacy i Wieśniaczki | Kamizardy—Dzieci. |
| Bélamy, wachmistrz dragonów | Pan Wasilewski. | Rzecz dzieje się w jednej wsi górskiej Esterel, przy końcu wojny, w Cewennach. | |
| Pastor | Pan Suszyński. | | |

Cena miejsc zwyczajna.—Początek o godz. 8-iej wieczorem.

TEATR LETNI

Dzisiaj we Wtorek, dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1876 r.

PRZED SŁUBEM

Komedja w 5-ciu aktach, K. Zalewskiego.

| | | | |
|--------------------|------------------|--------------------|---------------------|
| Teodor Drecki | Pan Grzywiński. | Jan, lokaj | Pan Kruszyński. |
| August Nowowiejski | Pan Królikowski. | Slużący p. Łuckiej | Pan Tatarkiewicz S.